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Détecteur inductif NBN2-8GM50-E0-C-V3
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Allemagne : +49 621 776-1111Groupe Pepperl+Fuchs
fa-info@pepperl-fuchs.com

Reportez-vous aux « Remarques générales sur les informations produit de Pepperl+Fuchs ».

www.pepperl-fuchs.com
États-Unis : +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Singapour : +65 6779 9091
fa-info@sg.pepperl-fuchs.com

Marque de commande
NBN2-8GM50-E0-C-V3

Caractéristiques
� Utilisation sur les machines à souder

Accessoires
BF 8
bride de fixation, 8 mm
V3-WM
Prise câble, M8, 3 broches, à confectionner
V3-WM-2M-PUR
Prise câble, M8, 3 pôles, câble PUR
V3-GM-2M-PUR
Prise câble, M8, 3 pôles, câble PUR
V3-GM
Prise câble, M8, 3 broches, à confectionner

Caractéristiques techniques
Caractéristiques générales

Fonction de l'élément de commutation NPN à fermeture
Portée nominale sn 2 mm
Montage non noyable
Portée de travail sa 0 ... 1,62 mm
Facteur de réduction rAl  0,3
Facteur de réduction rCu  0,25
Facteur de réduction r1.4301  0,65

Valeurs caractéristiques
Tension d'emploi UB 10 ... 30 V
Fréquence de commutation f 0 ... 1800 Hz
Protection contre l'inversion de polarité protégé
Protection contre les courts-circuits pulsé
Chute de tension Ud ≤ 3 V
Courant d'emploi IL 0 ... 100 mA
Consommation à vide I0 ≤ 20 mA
Champ magnétique alternatif B 200 mT
Visualisation de l'état de commutation LED jaune

Conformité aux normes
Normes IEC / EN 60947-5-2:2004

Conditions environnantes
Température ambiante -25 ... 70 °C (-13 ... 158 °F)

Caractéristiques mécaniques
Matériau du boîtier Laiton, revêtu par PTFE
Face sensible PPS; Ryton R4
Degré de protection IP67

Dimensions

Raccordement

Pinout

LED

M8x1

4

4

2
6

5
7

6
0

13

1 L+

L-

4
3

1 3

4



Allemagne : +49 621 776-1111Groupe Pepperl+Fuchs
fa-info@pepperl-fuchs.com

Reportez-vous aux « Remarques générales sur les informations produit de Pepperl+Fuchs ».

www.pepperl-fuchs.com
États-Unis : +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Singapour : +65 6779 9091
fa-info@sg.pepperl-fuchs.com

Détecteur inductif NBN2-8GM50-E0-C-V3

2

D
at

e 
de

 p
ub

lic
at

io
n:

 2
01

5-
02

-2
4 

10
:5

9
D

at
e 

d�
éd

itio
n:

 2
01

5-
02

-2
4

08
53

15
_f

ra
.x

m
l

1  BN
3  BU
4  BK

Couleur des fils selon EN 60947-5-2


